ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРАВИТЕЛЬСТВЭМ И
УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРАВИТЕЛЬСТВОСУНУ
БЕГИМИ

27 ноября 2018 г. jy0 220-ПП

г. Нальчик

О внесении изменений в постановление
Правительства Кабардино-Балкарской Республики

от 3 марта 2016 г. №  25-ПП

Правительство Кабардино-Балкарской Республики
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Кабардино-Балкарской
Республики от 3 марта 2016 г. № 25-ПП «Об утверждении
Порядка установления необходимости проведения капитального
ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кабардино-
Балкарской Республике» изменение, изложив пункт 3 в следующей
редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя Председателя Правительства Кабардино-
Балкарской Республики -  министра инфраструктуры и цифрового
развития Кабардино-Балкарской Республики Болотокова В.Х.».

2. Внести в состав Комиссии по установлению необходимости
проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных
домов в Кабардино-Балкарской Республике, утвержденный указанным
постановлением, следующие изменения:

а) включить в состав Комиссии следующих лиц:

Чимаев Т.Ж. заместитель министра энергетики,
тарифов и жилищного надзора Кабардино-
Балкарской Республики (заместитель
председателя Комиссии)

Ашабоков А.М. - исполняющий обязанности заместителя

б) наименование должности Гасташева Ж.С. изложить
в следующей редакции: «заместитель министра инфраструктуры
и цифрового развития Кабардино-Балкарской Республики -
руководитель жилищно-коммунального департамента Министерства
инфраструктуры и цифрового развития Кабардино-Балкарской
Республики (председатель Комиссии)»;

в) исключить из состава Комиссии Бегидова М.Х.,
Дзуганова С.А., Каирова М.Т.

главы местной администрации городского
округа Нальчик (по согласованию)

Устов М.А. начальник отдела Министерства
инфраструктуры и цифрового развития
Кабардино-Балкарской Республики
(ответственный секретарь Комиссии)

Хуштов А.А. заместитель главы местной
администрации Терского муниципального
района (по согласованию);